
UCHWAŁA NR IX/41/2019  

Rady Miejskiej w Golinie 

z 25 kwietnia 2019 r. 

 

 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Golina, określonej działką 

nr 147/2, położonej w obrębie ewidencyjnym 0001 Adamów 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 

ust. 1, art. 40 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ograniczonego, dla rolników 

Gminy Golina i gmin sąsiadujących z Gminą Golina, nieruchomości rolnej stanowiącej 

własność Gminy Golina położonej w obrębie 0001 Adamów, ujawnionej w księdze 

wieczystej KN1N/00092792/3, a oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 147/2  

o pow. 0,4700 ha. 

 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     

          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wojciech Wojdyński 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


